

	Praleisti
		
		
			
				
					 
					Meniu
						Danija
	Įvykiai
	Lietuva
	Naujienos
	Prekyba
	Įmonės
	Verslas
	KONTAKTAI


				
			

			
					
						Paieška
						
							
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
						

					



				
			

		

	

	
	
					Danija
	Įvykiai
	Lietuva
	Naujienos
	Prekyba
	Įmonės
	Verslas
	KONTAKTAI


			


		
		
			
				DCC
Prekyba su Danija
			

		

	
	
	
		
			
				

				
					
					

    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Kodėl danų gamybos prekės yra populiarios Lietuvoje?
    		dcc.lt28 vasario, 2024
    	

    	
    		Danų gamybos prekės Lietuvoje yra vertinamos dėl kelių pagrindinių priežasčių: aukštos kokybės,...
    	

    




    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Ar telefonų taisymas Danijoje yra brangus?
    		dcc.lt27 vasario, 2024
    	

    	
    		Telefonų taisymas Danijoje, kaip ir daugelyje išsivysčiusių šalių, gali svyruoti nuo prieinamo iki labai...
    	

    





    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Robotų siurblių importas iš Danijos ir remontas Klaipėdoje
    		dcc.lt30 gruodžio, 2023
    	

    	
    		Robotų siurblių populiarumas visame pasaulyje kasmet auga, o Lietuva nėra išimtis. Šiuolaikinės švaros...
    	

    




    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Saulės elektrinės prekyba su Danija: Baltijos šalių energijos ateitis
    		dcc.lt15 gruodžio, 2023
    	

    	
    		Saulės energija yra vienas iš švarių ir tvaraus vystymosi energijos šaltinių, kuris vis labiau tampa pagrindiniu...
    	

    





    
        
			[image: Skandinavų mentalitetas – prisideda ar trukdo Lietuvos prekybai su Danija?]		
        Danija    

    
        
    		Skandinavų mentalitetas – prisideda ar trukdo Lietuvos prekybai su Danija?
    		dcc.lt15 gruodžio, 2023
    	

    	
    		Lietuva ir Danija, nors ir skirtingos kultūrinės ir istorinės patirtys, yra svarbios prekybinės partnerės....
    	

    




    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Suvirinimo aparatai iš Danijos ir jų remontas Lietuvoje
    		dcc.lt12 gruodžio, 2023
    	

    	
    		Suvirinimas – vienas iš esminių procesų pramonėje, statyboje ir gamyboje, kuris leidžia jungti įvairias metalo...
    	

    





    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Lietuvos prekybiniai ryšiai su Danija: rizikos ir pavojai
    		dcc.lt23 spalio, 2023
    	

    	
    		Lietuva ir Danija, abi esančios Europos Sąjungos narės, seniai yra prekybos partneriai. Abiejų šalių santykiai...
    	

    




    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Danų kalba. Kodėl ją turėtų mokėti Lietuvos verslininkai?
    		dcc.lt14 rugsėjo, 2023
    	

    	
    		Danija yra viena iš Europos Sąjungos šalių, žinoma savo aukštu gyvenimo lygiu, inovacijomis ir progresyviu...
    	

    





    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Lietuvos studentų pasirinkimas – studijos Danijoje. Kodėl renkasi būtent šią šalį?
    		dcc.lt11 rugpjūčio, 2023
    	

    	
    		Danija pastaruoju metu tampa vis populiaresnė studijų kryptis tarp Lietuvos studentų. Šios šalies universitetai...
    	

    




    
        
			[image: ]		
        Danija    

    
        
    		Danija ir jos prekybiniai ryšiai su Lietuva
    		dcc.lt14 liepos, 2023
    	

    	
    		Danija ir Lietuva yra seni partneriai, susiję politine, kultūrine ir prekybine prasme. Šis straipsnis apžvelgs...
    	

    






	
		Navigacija tarp įrašų

		Puslapis 1
Puslapis 2
Puslapis 3


	Puslapis 1 iš 3

				
				
			



		
			PaieškaPaieška



Pranešimai



	Kodėl danų gamybos prekės yra populiarios Lietuvoje?
	Ar telefonų taisymas Danijoje yra brangus?
	Robotų siurblių importas iš Danijos ir remontas Klaipėdoje
	Saulės elektrinės prekyba su Danija: Baltijos šalių energijos ateitis
	Skandinavų mentalitetas – prisideda ar trukdo Lietuvos prekybai su Danija?






Komentarai



Nėra komentarų.





Archyvas



	2024 m. vasario mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. gegužės mėn.
	2023 m. kovo mėn.
	2023 m. vasario mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.






Kategorijos



	Danija

	Įmonės

	Įvykiai

	Lietuva

	Naujienos

	Prekyba

	Verslas

	Vertimai





		

		
 
	

	
		
			
								[image: ]
			

		

	

	
		

			
			
				
					© 2024 DCC. Visos teisės saugomos.				

				Tema Codilight | Sukūrė FameThemes			


		

	








